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CYT431 高精度基准稳压源     
 

产品特征 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

应用领域 
充电器、开关电源、设备电器内电源 

功能描述 
 

CYT431是三端可调节器，在超

过应用温度范围可以保证热稳定

性。带有两个外部电阻，通过调整

外部电阻，输出电压可以设置为

Vref（约2.5V）和36V之间的任何

值。该期间具有非常快速启动特

性，在许多应用领域可以替代齐纳

二极管。 

兼容TL431BQDBZR 

 

 

 

 

 

参考标准 
GJB360B-2009《电子及电气元件试验方法》 
GJB548B-2009《微电子元器件试验方法和程序》 
GJB7400-2011《合格制造厂认证用半导体集成电路通用规范》 
Q/JCYT431-2021《CYT431基准稳压源详细规

范》 
       

调节电压可达36V 

低输出动态阻抗0.2Ω 

接收电流能力1~100mA 

等效全两次温度系数典型值为25ppm/℃ 

过温补偿功能 

输出噪声电压低 

启动响应速度快 

温度范围：-55℃~+125℃ 

封装形式：SOT-23 
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脚位图 

 
SOT-23 

引脚功能 
 

名称 功能 

REF 基准脚，提供基准电压 
ANODE 阳极，连接外部电路低电位 

CATHODE 阴极，连接外部电路高电位 
 

极限参数 
 

名称      符号      极限值    单位 

阴极电压 VKA 37 V 
阴极电流 IKA -100~+150 mA 

基准脚输入电流 Iref 0.05~+10 mA 

功耗 PD TO-92 770 mW SOT-23 300 
工作温度 Topr -55~+125 ℃ 
存储温度 Tstg -65~+150  ℃ 

       注：如未作特殊说明,上述指标在在全温度范围内适用。 

 

 

 

 

电气参数 
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特征描述 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位 

基准输入电压 Vref VKA=VREF,IKA=10mA 2.4975 2.500 2.5025 V 

基准电压随温度的漂移 Vref 
VKA=VREF,IKA=10mA  

TMIN≤TA≤TMAX 
 12 19 mV 

输入参考电压和阴极电

压比率 
Vref/VKA IKA=10mA 

VKA=10V~Vref -2.7 -1.0  mV/
V 

VKA=36V~10V -2.0 -0.4  

基准输入电流 Iref IKA=10mA,R1=10KΩ,R2=∞  0.5 1.2 μA 

基准电流随温度的漂移 Iref/T IKA=10mA,R1=10KΩ,R2=∞,
TA=全温度范围 

 0.4 1.2 μA 

电压调节 
的最小电流 

IKA(min) VKA=VREF  0.25 0.5 mA 

关断状态下 
阴极漏电流 

IKA(OFF) VKA=36V,VREF=0  0.05 0.5 μA 

动态阻抗 ZKA VKA=VREF,IKA=1 to 100mA 
f≤1.OKHZ 

 0.15 0.5 Ω 

注：如未特殊注明，上述测试结论在+25℃环境下测试。 
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 内部原理框图 
 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

应用原理图 
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外形尺寸图  

 
SOT-23 

  

寸尺

注标 值小最 值大最 位单
A

B

C

D

E

F

H

J

K

L

2.80

1.20

2.10

0.89

1.78

0.45

0.013

--

3.04

1.40

2.64

1.03

2.05

0.60

0.10

1.02

0.18

0.69

0.887

0.085

mm
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修订记录 
时间 版本 内容描述 

2021.9.23 REV.A 初版发布 
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免责声明 
  
本公司的所有产品，任何由于在使用过程中超过—即使瞬间超过额定值（如最大值、工

况范围，或其他参数）而造成损坏，本公司概不承担任何责任。 
本公司持续不断改进产品质量、可靠性、功能或设计，保留规格书的更改权，恕不另行

通知。 
未经本公司授权，不得进行规格书的全部或者部分复制。 

 


